REPUBLIKA E SHQIPERISE
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 ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

L TEDHENATPERSONALE « "l ' o

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER . Y 2 2N

MBIEMER : Dor /

ATES! 2N

ANES) XU EN R L2

DATELINDIE Y, O, L58F "
VENDLINDJE VIBS/H BT — I INRS
VENDBANIM SRY BT — Sy P INSPS
NR. 1D G I5404/2% L

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emér, mbiemér, nénshkrim
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EMER

MBIEMER METHLIY

ATESI

AME'SI

DATELINDJE

VENDLINDIE

. MARRJEDUENI 'M_BI'EF:EKTE?T;.E&',EO’_RMTQLANTTE VETEDEKLARIMIT

Uné, ‘e nénshkruati/a 5 &/ 272NV /7 _Q_C?_/b_//_ kam marré dijeni dhe jam |vetedushem se:

a) Ky Formular perben dokument zvrtar qe i drejtohet me orgam shteteror dhe i nenshtrohet Verifiklmlt dhe
pubhklmit o 7 Y -

b) ‘ Pasqulrm | te dhenave te rreme he kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm snpas nenit
190 te Kodlt Penat SR O Voo

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen Ver:f k:mlt te p|ote brenda dhe Jashte Shqlpense
nga organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme : :

¢
gjurmet dakt:loskomke dhe c;do te dhene tjeter blometnke

d) Pasqyr:ml i te dhenave te paverteta te paplota dhe te pasakta ne kete Formular dhe refumm: i depozitimit té
_gjurméve daktliuskoplke, pass;ell skuahf‘krmm e menjehershem dhe né cdo kohé nga »
kandldlmI/zgjedhja/emérlml apo ushtnml i mete;shem i funksionlt pubhk

e) Trajtlml ité dhenave do te krvhet ne perputhje me Iegusiauomn ne fuqi pér mbroycjenete dhenave
personale : -

[

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Seyppwn 0ot L

p
(emé&r, mbiemér, nénshkrimW M
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ o X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_ : N_r.c!he data_e 1 Miads s daRiRd .}Igp,ra gena_l_e_qer té cilén jeni dénuar
- Gjykata vendimit gjyqésor té | - o ey =V
formés sé preré ‘ NG & Neni - Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyﬁésorjo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vindim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO (o O

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

SG2208 dorts By

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)/—
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vendimit gjyqésor Gjykata

Té dhénat e

jopérfundimtar

-Vep}a penale pér té cilén jeni dénuar -

 Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

Akenigené ndonjé heré n& hetim ose gjykim n

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

g2 njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

i[e) X_

Organi procedues = | Qvtetl, Shtetl :

S Arsyet | Periudha/bata

* Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar n

e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

>~
ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

| %

QU 22H . Nors) 5/%

(emér, mbiemér, nénshkrin})’ﬂ:’f
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Organiprotédiles sl = QvtetI.ShtEti "--:-.:,T_TA,’-’?YQ?" E

Periudha/Data

Rezultatet

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

JO

" Aktualisht ng

fugi

A Eshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

- Erevokuar

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i q&ndrimit n& njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

[
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

QU224 oy /4/&4@

(emér, mbiemér, nénshkri%}ﬂ




A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? ‘

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : o[ X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autorlteti S St besu e ns i o Tt Ekz'ékuﬂrﬁi i
ardhbrped )i OITER T o) OBV (nése &shté né fugi apo jo)

-

A &shté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e gé& nlirimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

v,

7

DY 22N DOr//

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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 T& dhenat e aktit t2 dabimit

8. A keni jetuar ndonjé her& jashté territorit t& Republikés s& Shaipérisé pér mé shumé

(vendos X pérbri pérgiigies)

Jof X

T

- Nésepo, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta,

té papjota apo té pasa kta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve,

vendimeve dhe dokumenteve té caktuarq,
Formulari.

bashkéngjitini nje kopje té tyre kétjj

- Nése pjesé té éaktuara té Formularit jané té pamjaftueshme

pé’r deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té ‘gjitha té dhénave.

S22 DONMY 7@4‘@
’ (err_nér, mbiemér, nénshkrim) :
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